PAGE

[image: image1.png]- R - ——r—n r———— ey — = = = - -t - . E BT . E i
= S ' - i . PR e o L R o M. B et . M

ПЕНЗЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

    29.06.2012

                  № 959-41/5
О  передаче в безвозмездное пользование нежилых помещений (пищеблоков) и оборудования муниципальных образовательных учреждений
         Руководствуясь  Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 17.1 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Положением «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности города Пензы», утвержденным решением Пензенской городской Думы от 26.06.2009 № 78-7/5, и на основании ст. 22 Устава города Пензы,
Пензенская городская Дума решила:

          1. Передать в безвозмездное пользование коммерческим организациям (индивидуальным предпринимателям) нежилые помещения (пищеблоки) и оборудование муниципальных общеобразовательных учреждений для оказания услуг по организации питания с 02.07.2012 на срок 30 календарных дней согласно приложению.
        2. Муниципальным общеобразовательным учреждениям заключить с коммерческими организациями (индивидуальными предпринимателями) договоры безвозмездного пользования на нежилые помещения, на срок не более 30 календарных дней.
          3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на первого заместителя главы администрации города Пензы Л.Б. Кипурову и постоянную комиссию городской Думы по градорегулированию, землепользованию и собственности (Р.В. Семенов).

Глава города

                 И.А. Белозерцев
  Приложение

                                                                                         к решению Пензенской городской Думы

       от 29.06.2012 № 959-41/5

Перечень

нежилых помещений (пищеблоков) и оборудования муниципальных

общеобразовательных учреждений, передаваемых в безвозмездное пользование

коммерческим организациям (индивидуальным предпринимателям)

1. Средняя общеобразовательная школа № 8 г. Пензы

Производственные помещения площадью – 113,5 м2   ул. Касаткина, 8

Исполнитель по оказанию услуг – ИП Ульянова Л.А.
Перечень технологического оборудования

	№ п/п
	Наименование оборудования, марка
	Кол-во, шт.

	1
	Универсальная кухонная машина УКМ-06
	1

	2
	Пароконвектомат ELOMA Multimax B
	1

	3
	Посудомоечная машина ПММ К1
	1

	4
	Холодильная камера КУМ-8,21
	1

	5
	Холодильник бытовой «Бирюса-133 R»
	1

	6
	Мармит вторых блюд в комплекте 2 МЭВ – 15/7H
	1

	7
	Шкаф пекарский ЭШ-2К
	1

	8
	Мясорубка МИМ – 300
	1

	9
	Овощерезка МПР -350-02
	1

	10
	Тестомесильная машина в комплекте МТМ – 65 МН
	1

	11
	Картофелеочистительная машина МОК – 300
	1

	12
	 Ванна моечная 1-секционная цельнотянутая в комплекте ВВ1 /553-6/6H
	1

	13
	Ванна моечная в комплекте ВМ – 1/800
	1

	14
	Плита электрическая 6-конфорочная с духовым шкафом в комплекте ПЭ- 726ШК
	1

	15
	Весы электронные (напольные) CAS DL-200 N
	1

	16
	Весы электронные CAS SW-5
	1

	17
	Ванна моечная 2-секционная цельнотянутая в комплекте BB2/553-12/6H
	1

	18
	Нагреватель воды электрический ЭВПЗ-15
	1

	19
	Плита электрическая 6-конфорочная с духовым шкафом в комплекте ПЭ- 726ШК
	1

	20
	Зонт вытяжной ЗВ-12/8Н
	1

	21
	Стеллаж кухонный СК-12/6
	1

	22
	Стеллаж кухонный с сушкой СКС-12/4
	1

	23
	Мармит первых блюд в комплекте с гастроемкостями 2МЭПС2-11/7Н
	1

	24
	Прилавок холодильный в комплекте 2ПВО-15/7Н
	1

	25
	Стол производственный без борта РПС-12/6
	1

	26
	Стол производственный без борта РПС-15/6
	1

	27
	Стол открытый
	1

	28
	Полка для стола П1-15/6
	1

	29
	Стол производственный для чистой посуды СЧП-8/6Н
	1

	30
	Подставка ПРК-40/40/25Н
	2

	31
	Шкаф холодильный ШН 0,7
	1

	32
	Полка сплошная ПС-12/4Н
	1

	33
	Гастроемкости
	14

2. Средняя общеобразовательная школа № 11 г. Пензы

Производственные помещения площадью - 198,6 м2   ул. 8-е Марта, 21-а

Исполнитель по оказанию услуг – ИП Феликсова В.Н.
Перечень технологического оборудования

	№ п/п
	Наименование оборудования, марка
	Кол-во, шт.

	1
	Плита электрическая  6-конфорочная с духовым шкафом ПЭ - 726ШК
	1

	2
	Мармит 1-х блюд 2МЭПС2-11/7Н
	1

	3
	Элемент нейтральный 2 ПН-15/7Н
	1

	4
	Стеллаж кухонный СК-12/6
	2

	5
	Ванна моечная двухсекционная цельнотянутая ВВ2/553-12/6Н
	4

	6
	Ванна 1- секционная ВМ-1/800
	2

	7
	Шкаф холодильный ШХ-1,4
	1

	8
	Холодильник бытовой «Бирюса-133 R »
	1

	9
	Шкаф пекарский ЭШ-2К
	1

	10
	Нагреватель воды электрический ЭВПЗ-15
	2

	11
	Весы электронные (напольные) DB-150H
	1

	12
	Мармит 2-х блюд 2МЭВ-15/7Н
	1

	13
	Прилавок холодильный 2ПВО-15/7Н
	1

	14
	Зонт вытяжной ЗВ-12/8Н
	3

	15
	Стеллаж кухонный с сушкой СКС -12/4
	2

	16
	Универсальная кухонная машина УКМ-06
	1

	17
	Тестомесильная машина МТМ-65МН
	1

	18
	Стеллаж кухонный с пятью решетчатыми полками в комплекте
	1

	19
	Посудомоечная машина ПММ К 1
	1

	20
	Картофелеочистительная машина РРN/10
	1

	21
	Мясорубка МИМ-300
	1

	22
	Пароконвектомат MKM 6.1 Silver
	1

	23
	Стол производственный без бортаРПС-12/6
	1

	24
	Стол производственный без борта РПС-15/6
	1

	25
	Плита электрическая ПЭС-4 без духового шкафа в комплекте
	1

	26
	Котел пищеварочный КПЭМ-250
	1

	27
	Стол производственный без борта РПС 12/6
	1

3. Средняя общеобразовательная школа № 18 г. Пензы

Производственные помещения площадью – 86,5 м2   ул. Беляева, 43

Исполнитель по оказанию услуг – ООО «Экспресс»
Перечень технологического оборудования

	№ п/п
	Наименование оборудования, марка
	Кол-во, шт.

	1
	Пароконвектомат МКN 6.1 Silver
	1

	2
	Холодильник бытовой «Бирюса – 133 R»
	1

	3
	Шкаф холодильный ШХ – 1,4
	1

	4
	Стеллаж кухонный СК-12/6
	3

	5
	Стол производственный без борта РПС 12/6
	5

	6
	Стол производственный без борта ПРПС15/6
	2

	7
	Зонт вытяжной 3В-12/8Н
	4

	8
	Стеллаж кухонный СКС-12/4
	1

	9
	Тестомесильная машина МТМ 65МН
	1

	10
	Универсальная кухонная машина УКМ 06
	1

	11
	Овощерезка
	1

	12
	Картофелеочистительная машина МОК-300
	1

	13
	Мясорубка МИМ 300
	1

	14
	Шкаф пекарский ЭШ – 2 К
	1

	15
	Нагреватель воды электрический ЭВПЗ - 15
	2

	16
	Плита электрическая 6-конфорочная с духовым шкафом ПЭ – 726 ШК
	2

	17
	Посудомоечная машина ПММ К1
	1

	18
	Ванна моечная двухсекционная цельная ВВ2/553-12/6Н
	4

	19
	Ванна моечная односекционная цельная ВВ1/553-6/6Н
	1

	20
	Ванна моечная в комплекте ВМ-1/800
	1

	21
	Весы электронные (напольные) DВ – 150Н
	1

	22
	Весы электронные САЗСW5
	1

	23
	Прилавок холодильный 2ПВО -15/7Н
	1

	24
	Мармит вторых блюд 2МЭВ – 15/7Н
	1

	25
	Мармит первых блюд 2 МЭПС2 -11/7Н
	1

	26
	Элемент нейтральный 2ПН – 15/7Н
	1

4. Средняя общеобразовательная школа № 37 г. Пензы
Производственные помещения площадью - 75м2   ул. Минская, 6-а

Исполнитель по оказанию услуг – ИП Оськин В.А.
Перечень технологического оборудования

	№ п/п
	Наименование оборудования, марка
	Кол-во, шт.

	1
	Картофелеочистительная машина РРN/10
	1

	2
	Мясорубка МИМ 300
	1

	3
	Универсальная кухонная машина УКМ 06
	1

	4
	Тестомесильная машина МТМ 65МН
	1

	5
	Посудомоечная машина ПММ К1
	1

	6
	Пароконвектомат МКN 6.1 Silver
	1

	7
	Шкаф холодильный ШХ-1,4
	1

	8
	Холодильник бытовой «Бирюса-133 R»
	1

	9
	Шкаф пекарский ЭШ-2К
	1

	10
	Плита электрическая 6-конфорочная с духовым шкафом ПЭ-726ШК
	2

	11
	Нагреватель воды электрический ЭВПЗ-15
	2

	12
	Весы электронные (напольные) DB-150Н
	1

	13
	Мармит первых блюд 2МЭПС2-11/7Н
	1

	14
	Мармит вторых блюд 2МЭВ-15/7Н
	1

	15
	Прилавок холодильный 2ПВО-15/7Н
	1

	16
	Элемент нейтральный 2ПН-15/7Н
	1

	17
	Стеллажи кухонные СК-12/6
	2

	18
	Стол производственный без борта РПС-12/6
	5

	19
	Стол производственный без борта РПС-15/6
	2

	20
	Зонт вытяжной ЗВ-12/8Н
	3

	21
	Стеллаж кухонный с сушкой СКС-12/4
	2

	22
	Стеллаж с 5-тью решетчатыми полками в комплекте
	1

	23
	Гастроемкость GN1/1-65
	2

	24
	Гастроемкость GN1/1-40
	3

	25
	Гастроемкость GN1/1-100
	2

	26
	Гастроемкость GN1/1-200
	1

5. Средняя общеобразовательная школа № 52 г. Пензы
Производственные помещения площадью - 127,24м 2  пр. Победы, 109

Исполнитель по оказанию услуг – ИП Оськин В.А.

	Перечень технологического оборудования

	NN
п/п
	Наименование оборудования, марка
	Кол-во, шт.

	1
	Картофелеочистительная машина PPN/10
	1

	2
	Мясорубка МИМ-300
	1

	3
	Посудомоечная машина ПММ К1
	1

	4
	Тестомесильная машина МТМ-65МН
	1

	5
	Универсальная кухонная машина УКМ-06
	1

	6
	Весы электронные /напольные/ DB-150Н
	1

	7
	Мармит вторых блюд 2МЭВ-15/7Н
	1

	8
	Мармит первых блюд 2МЭПС2-11/7Н
	1

	9
	Пароконвектомат МКN 6.1 Silver
	1

	10
	Плита электрическая 6-конфорочная с духовым шкафом ПЭ-726ШК
	1

	11
	Плита электрическая ПЭ-726ШК
	1

	12
	Прилавок холодильный 2ПВО-15/7Н
	1

	13
	Шкаф  пекарский  ЭШ-2К
	1

	14
	Шкаф холодильный ШХ-1,4
	1

	15
	Ванна 1-секц ВМ-1/800
	2

	16
	Ванна моечная двухсекционная цельнотянутая ВВ2/553-12/6Н
	4

	17
	Водоумягчитель 2S
	1

	18
	Зонт вытяжной 3В-12/8Н
	3

	19
	Нагреватель воды электрический ЭВПЗ-15
	2

	20
	Холодильник бытовой «Бирюса-133R»
	1

	21
	Элемент нейтральный 2ПН-15/7Н
	1

	22
	Подставка МКN-G
	1

	23
	Стеллаж кухонный с сушкой СКС-12/4
	2

	24
	Стеллаж кухонный СК-12/6
	2

	25
	Стеллаж с 5-тью решетчатыми полками
	1

	26
	Стол производственный без борта РПС-12/6
	5

	27
	Стол производственный без борта РПС-15/6
	2

	28
	Гастроёмкость GN 1/1-40
	3

	29
	Гастроёмкость GN 1/1-65
	2

	30
	Гастроёмкость GN 1/1-100
	2

	31
	Гастроёмкость GN 1/1-200
	1

	32
	Решётка универсальная 1/1
	1

6. Средняя общеобразовательная школа № 58 г. Пензы
Производственные помещения площадью - 191,7 м2  ул. Ворошилова, 9

Исполнитель по оказанию услуг – ИП Феликсова В.Н.

Перечень технологического оборудования

	№ п/п
	Наименование оборудования, марка
	Кол-во,
шт.

	1
	Плита электрическая ПЭ-726ШК в комплекте
	1

	2
	Мармит первых блюд 2М7ПС2-11/7Н
	1

	3
	Элемент нейтральный 2ПН-15/7Н
	1

	4
	Стол производственный без борта РПС – 12/6
	5

	5
	Стол производственный без борта РПС-15/6
	2

	6
	Шкаф холодильный ШХ-1,4
	1

	7
	Холодильник бытовой «Бирюса-133R»
	1

	8
	Шкаф пекарный ЭШ-2К
	1

	9
	Нагреватель воды электрический ЭВПЗ-15
	2

	10
	Весы электронные (напольные)
	1

	11
	Мармит вторых блюд
	1

	12
	Прилавок холодильный
	1

	13
	Стеллаж кухонный СК -12/6
	3

	14
	Универсальная кухонная машина УКМ-06
	1

	15
	Тестомесильная машина МТМ-65МН
	1

	16
	Посудомоечная машина ПММ К1
	1

	17
	Картофелеочистительная машина PPN/10
	1

	18
	Мясорубка МИМ-300
	1

	19
	Пароконвектомат MKN6.1
	1

	20
	Стеллаж кухонный СКС -12/4
	2

	21
	Ванна моечная 2-секционная цельнотянутая
	4

	22
	Ванна 1-секционная ВМ-1/800
	2

	23
	Зонт вытяжной
	3

	24
	Водоумягчитель
	1

	25
	Подставка МКN
	1

	26
	Решетка универсальная GN 1/1
	1

	27
	Гастроемкость GN 1/1-200
	1

	28
	Гастроемкость GN 1/1-100
	2

	29
	Гастроемкость GN 1/1-65
	2

	30
	Гастроемкость GN 1/1-40
	3

	31
	Плита электрическая ПЭ-726ШК
	1

	32
	Стол производственный без борта РПС -12/6
	3

7. Средняя общеобразовательная школа № 59 г. Пензы
Производственные помещения площадью – 74,8  м2   ул. Вадинская, 9
Исполнитель по оказанию услуг – ИП Ульянова Л.А.
Перечень технологического оборудования

	№ п/п
	Наименование оборудования, марка
	Кол-во, шт.

	1.
	Универсальная кухонная машина УМК-06
	1

	2.
	Тестомесильная машина МТМ-65МН
	1

	3.
	Подставка МКN-G
	1

	4.
	Посудомоечная машина ПММ К1
	1

	5.
	Картофелеочистительная машина РРN/10
	1

	6.
	Плита электрическая 6-конфорочная с духовым шкафом ПЭ-726ШК
	1

	7.
	Мармит для первых блюд 2МЭВ-11/7H
	1

	8.
	Элемент нейтральный 2ПН-15/7Н
	1

	9.
	Стеллаж кухонный  СК-12/6
	2

	10.
	Ванна моечная 2-х секционная цельнотянутая ВВ2/553-12/6Н
	4

	11.
	Ванна моечная 1-секционная ВМ-1/800
	2

	12.
	Шкаф холодильный ШХ-1,4
	1

	13.
	Холодильник бытовой «Бирюса-133 R»
	1

	14.
	Шкаф пекарский ЭШ-2К
	1

	15.
	Нагреватель для воды электрический ЭВПЗ-15
	2

	16.
	Весы электронные (напольные) DB-150H
	1

	17.
	Мармит для вторых блюд
	1

	18.
	Прилавок холодильный 2ПВО-15/7Н
	1

	19.
	Зонт вытяжной ЗВ-12/8Н
	3

	20.
	Стеллаж кухонный с сушкой СКС-12/4
	2

	21.
	Мясорубка МИМ 300
	1

	22.
	Пароконвектомат MKN 6.1 Silver
	1

	23.
	Стол производственный  РПС-12/6
	5

	24.
	Стол производственный РПС-15/6
	2

	25.
	Гастроемкость GN1/1-200
	1

	26.
	Решетка универсальная 1/1
	1

	27.
	Водоумягчитель 2S
	1

	28.
	Плита электрическая  4-х конфорочная ПЭС-4
	1

	29.
	Стеллаж с решетчатыми полками СК
	1

	30.
	Гастроемкость GN1/1-65
	2

	31.
	Гастроемкость GN1/1-40
	3

	32.
	Гастроемкость GN1/1-100
	2

7. Средняя общеобразовательная школа № 64 г. Пензы
Производственные помещения площадью – 251 м2   ул. Бородина, 16
Исполнитель по оказанию услуг – ИП Оськин В.А.

Перечень технологического оборудования

	№  п/п
	                     Наименование оборудования, марка
	Кол-во,
шт.

	1.
	Стол производственный РПС 12/6
	5

	2.
	Стол производственный РПС 15/6
	2

	3.
	Гастроемкость GH1/1-200
	1

	4.
	Решетка универсальная GH1/1
	1

	5.
	Водоумягчитель 2S
	1

	6.
	Универсальная кухонная машина УКМ-06
	1

	7.
	Тестомесильная машина МТМ-65МН
	1

	8.
	Пароконвектомат МКN 6.1 Siver
	1

	9.
	Посудомоечная машина ПММ К1
	1

	10.
	Картофельноочистительная машина PPN/10
	1

	11.
	Подставка MKN - G
	1

	12.
	Мясорубка МИМ-300
	1

	13.
	Плита электрическая 6-конфорочная ПЭ-726 ШК
	2

	14.
	Мармит 1-х блюд 2МЭПС-11/7Н
	1

	15.
	Элемент нейтронный 2ПН-15/7Н
	1

	16.
	Стеллаж кухонный СК 12/6
	2

	17.
	Ванна моечная 2-х секционная
	4

	18.
	Ванна 1-секционная ВМ-1/800
	2

	19.
	Шкаф холодильный ШХ 1,4
	1

	20.
	Холодильник бытовой «Бирюса 133R»
	1

	21.
	Шкаф пекарский ЭШ-2К
	1

	22.
	Нагреватель воды электр.ЭВП.3-15
	2

	23.
	Мармит 2-х блюд 2МЭВ-15/7Н
	1

	24.
	Прилавок холодильный 2ПВО-15/7Н
	1

	25.
	Зонт вытяжной ЗВ-12/ВН
	3

	26.
	Весы электронные (напольные) DB-150Н
	1

	27.
	Стеллаж кухонный с сушкой СКС-12/4
	2

	28.
	Гастроемкость GH1/1-65
	2

	29.
	Гастроемкость GN1/1-40
	3

	30.
	Гастроемкость GN1/1-100
	2

8. Средняя общеобразовательная школа № 74 г. Пензы
Производственные помещения площадью – 200,6 м2   ул. Ладожская, 131
     Исполнитель по оказанию услуг – ООО «Экспресс»

Перечень технологического оборудования

	№ п/п
	Наименование оборудования, марка
	Кол – во,
шт.

	1.
	Картофелеочистительная  машина PPN/10
	1

	2.
	Мясорубка МИМ 300
	1

	3.
	Универсальная кухонная машина УКМ 06
	1

	4.
	Тестомесильная машина МТМ 65МН
	1

	5.
	Гастроемкость GN1/1-65
	2

	6.
	Гастроемкость GN1/1-40
	3

	7.
	Гастроемкость GN1/1-100
	2

	8.
	Гастроемкость GN1/1-200
	1

	9.
	Решетка универсальная GN1/1
	1

	10.
	Подставка MKN-G
	1

	11.
	Водоумягчитель 2S
	1

	12.
	Посудомоечная машина ПММ К1
	1

	13.
	Параконвектомат MKN 6.1Silver
	1

	14.
	Шкаф холодильный ШХ-1,4
	1

	15.
	Холодильник бытовой «Бирюса-133R»
	1

	16.
	Шкаф пекарский ЭШ – 2К
	1

	17.
	Плита электрическая 6-конфорочная с духовым шкафом ПЭ – 726 ШК
	1

	18.
	Нагреватель воды электрический ЭВПЗ-15
	2

	19.
	Весы электронные (напольные) DB-150H
	1

	20.
	Мармит первых блюд 2МЭПС2-11/7Н
	1

	21.
	Мармит вторых блюд 2МЭВ-15/7Н
	1

	22.
	Прилавок холодильный 2ПВО-15/7Н
	1

	23.
	Элемент нейтральный 2ПН-15/7Н
	1

	24.
	Стеллаж кухонный СК-12/6
	2

	25.
	Стол производственный без борта РПС-12/6
	5

	26.
	Стол производственный без борта РПС-15/6
	2

	27.
	Зонт вытяжной ЗВ-12/8Н
	3

	28.
	Ванна моечная двухсекционная цельнотянутая ВВ2/553-12/6Н
	4

	29.
	Стеллаж кухонный с сушкой СКС-12/4
	2

	30.
	Ванна 1-секционная ВМ-1/800
	2

	31.
	Стеллаж с 5-решетчатыми полками
	1

	32.
	Плита электрическая с 6-ю конфорками
ПЭ – 726 ШК
	1

	33.
	Холодильная камера
	1

9. Средняя общеобразовательная школа № 75 г. Пензы
Производственные помещения площадью - 197,5 м2   ул. Тепличная, 18

Исполнитель по оказанию услуг – ИП Ульянова Л.А.

Перечень технологического оборудования
	№ п/п
	Наименование оборудования, марка
	Кол-во,
шт.

	1
	Ванна 1-секционная ВМ-1/800
	2

	2
	Ванна моечная двухсекционная цельнотянутая ВВ2/553-12/6Н
	5

	3
	Весы электронные (напольные) DB-150H
	1

	4
	Весы электронные CAS AD-2,5
	1

	5
	Водоумягчитель 2S
	1

	6
	Гастроемкость GN1/1-100
	2

	7
	Гастроемкость GN1/1-200
	2

	8
	Гастроемкость GN1/1-40
	3

	9
	Гастроемкость GN1/1-65
	5

	10
	Зонт вытяжнойЗВ-12/8Н
	4

	11
	Картофелеочистительная машина МОК-300
	1

	12
	Колода разрубочная для мяса
	1

	13
	Мармит вторых блюд 2МЭВ-15/7Н
	1

	14
	Мармит первых блюд 2МЭПС2-11/7Н
	1

	15
	Моноблок среднетемпературный ММ 218S
	1

	16
	Мясорубка АЕ-G22NA3
	1

	17
	Нагреватель воды электрический ЭВПЗ-15
	2

	18
	Пароконвектомат MKN Silver 10,1
	1

	19
	Плита электрическая 4-конфорочная без духовки ПЭС-4
	1

	20
	Плита электрическая 6-конфорочная с духовым шкафом ПЭ-726ШК
	1

	21
	Подставка MKN-G
	1

	22
	Посудомоечная машина ПММ К1
	1

	23
	Прилавок холодильный 2ПВО-15/7Н
	1

	24
	Решетка универсальная GN1/1
	3

	25
	Стеллаж кухонный с сушкой СКС-12/4
	3

	26
	Стеллаж кухонный СК-12/6
	2

	27
	Стеллаж кухонный СК-15/6
	2

	28
	Стеллаж с 5-ю полками в комплекте
	1

	29
	Стол производственный без борта
	5

	30
	Стол производственный без борта РПС-12/6
	2

	31
	Стол производственный без борта РПС-15/6
	2

	32
	Термоконтейнер серый
	1

	33
	Термоконтейнер синий
	1

	34
	Тестомесильная машина МТМ-65МН
	1

	35
	Универсальная кухонная машина УКМ-06
	1

	36
	Холодильная камера КХН-11,75
	1

	37
	Шкаф пекарский ЭШ-2К
	1

	38
	Шкаф холодильный ШХ-1,4
	1

Заместитель председателя
городской Думы

               В.Н. Кувайцев